



O b e c
569 41 MĚSTEČKO TRNÁVKA 5
okres SVITAVY

VÁŠ DOPIS

ZN.:

ZE DNE:

NAŠE Č.J.

OUMT-1166/2021

VYŘIZUJE:

Sablíková Jana

E-MAIL:

mistostarosta@mtrnavka.cz

TEL.:

461 329 119

FAX:

461 329 189

DATUM:

01. 08. 2019

Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, uvádíme, že veškeré požadované informace jsou uloženy na webových stránkách Obce Městečko Trnávka: www.mesteckotrnavka.cz

- 1) Současný počet obyvatel obce Městečko Trnávka:
<https://www.mesteckotrnavka.cz/o-obci.html>
- 2) Současný počet zaměstnanců obecního úřadu Městečko Trnávka:
<https://www.mesteckotrnavka.cz/zamestnanci-obecniho-uradu.html>
- 3) Současný počet a výčet příspěvkových organizací zřízených obcí Městečko Trnávka:
<https://www.mesteckotrnavka.cz/skolstvi.html>
- 4) Účetní závěrka obce Městečko Trnávka za rok 2018, 2019 a 2020:
<https://www.mesteckotrnavka.cz/rozpocety-obce.html>

S pozdravem

Sablíková Jana, DiS.
místostarostka obce



Digitálně podepsáno

Jméno: Jana

Sablíková, DiS.

Datum: 02.12.2021

10:48:16